permissão do poder público do município de exercicio.

4.3. Nas dependências de residência ou estabelecimento de
contratantes ou clientes onde serão exercidas as atividades da

sociedade.

Cláusula Quinta do Capital Social

O Capital Social é de R$ 1.450.390,00(hum milhão quatrocentos e

cinquenta mil trezentos e noventa reais) dividido em 1.450.390

cinquenta mil trezentos e noventa

de R$ 1,00 (hum real) totalmente

e  integralizadas em moeda corrente do Pais,

distribuído entre os sócios da seguinte forma:

WELLINGTON DE QUEIROZ VIEIRA, com 66,67% das quotas do capital

social da empresa, equivalente a 966.975(novecentos e sessenta

e seis mil novecentos e setenta e cinco) quotas no valor de R$

966.975,00 (novecentos e sessenta e seis mil novecentos e

setenta e cinco reais).

LUCIANO DE QUEIROZ VIEIRA, com 33,33% das quotas do capital

social da empresa, equivalente a 483.415(quatrocentos e oitenta

e  três mil e quatrocentos e quinze) quotas no valor de R$

483.415,00 (quatrocentos e oitenta e três mil e quatrocentos e

quinze reais).

(hum milhão quatrocentos e

quotas) no valor nominal
subscritas

Cláusula Sexta - Da cessão das quotas

As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou
transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio, a

quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço,

[...]

A empresa não participa do capital social de outras sociedades.

3.5) Impostos Federais
A empresa está no regime de Tributação: SIMPLES NACIONAL.

PASSIVO CIRCULANTE

4-EMPRÉSTIMOS:

Financiamento em Instituição Financeira R$ 83.380,08

NOTA 05- CAPITAL SOCIAL

O Capital Social é de R$ 1.450.390,00 (Hum milhão quatrocentos e cinquenta mil, trezentos e
noventa reais) totalmente Integralizado em moeda corrente do país, distribuído entre os sócios
da seguinte forma: O sócio - administrador; Weilington de Queiroz Vieira, com 66,67% das quotas
do Capital Social da empresa, e o sócio- administrador; Luciano de Queiroz Vieira, com 33,33%

[...]

Móveis e Utensílios 14.396,52 33.000,9847.397,50

0 98.267,13Softwares 98.267,13
747.294,59854.352,21 107.057,62TOTAL

NOTA 09- RESULTADOS DO EXERCÍCIO - LUCRO DO EXERCÍCIO

O Lucro do Exercício apurado na Demonstração de Resultados em 31/12/2022, no Valor de R$
578.675,46 (Quinhentos setenta e oito mil seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e seis
centavos), foi utilizado o valor de R$ 462.735,11 (quatrocentos sessenta e dois reais setecentos
e trinta e cinco reais e onze centavos),para distribuição de lucros entre os sócios -
administradores, conforme segue:
WELLINGTON DE QUEIROZ VIEIRA: Recebeu
LUCIANO DE QUEIROZ VIEIRA: Recebeu

R$ 308.490,11
R$ 154.245,00

Resultando um saldo de lucros do exercício no Balanço Patrimonial em 31/12/2022 no valor de
R$ 115.940,35 (cento e quinze mil novecentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos).

NOTAS 10- EVENTOS SUBSEQUENTES

Os administradores declaram a inexistência de fatos ocorridos subsequentemente à data de
encerramento do exercício que venham a ter efeito relevante sobre a situação patrimonial ou
financeira da empresa ou que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros.